
 

 
 

COMUNE DI ALCAMO 

SETTORE "SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI" 
 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 
      
 N°_02097_       DEL_10 DIC. 2013__ 

 

 
 
OGGETTO: PAGAMENTO DECRETO DI ASSEGNAZIONE n°422/13 RELATIVO 

 AL PIGNORAMENTO PROMOSSO FINAZZO ENZA MARIA E 
 FINAZZO PATRIZIA CONTRO “CENTRO STAMPA CARRUBBA” 

 
 

   
 

 

 
 

RISERVATO ALL’UFFICIO SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA) 
 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 
D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

F.to Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
 
 
- Visto l’atto di pignoramento presso terzi  del Tribunale di Trapani  N° 422/13 

R.G. esec. Mobiliari  promosso da  Finazzo Patrizia e Finazzo Enza Maria 
contro “Centro stampa Carrubba” di Carrubba Patrizia; 

- Vista la determina n°2049 del 04/12/2013 “Introito somme per assegni non 
riscossi dai beneficiari alla chiusura degli esercizi finanziari 2011-2012” con cui 
si è provveduto incassare assegni non riscossi dalla ditta “Centro Stampa 
Carrubba di Carrubba Patrizia”per un totale di € 1.386,00; 

- Visto il decreto di assegnazione relativo alla procedura esecutiva N° 422/13 
R.G Reg. esec. Mobiliari, che obbliga questo Ente a pagare la somma di € 
1.386,00 alle Sig.re Finazzo Enza Maria e Finazzo Patrizia 

- Viste le Dichiarazioni ricevute in data 22/11/13 prot. n° 59518, ai sensi del 
D.P.R. 445/2000 con cui le Sig.re Finazzo Enza Maria e Finazzo Patrizia 
dichiarano che tale somma non è soggetta a ritenuta d’acconto; 

- Vista la delega, nota protocollo n°59518 del 22/11/2013, della Sig.ra Finazzo 
Patrizia alla Sig.ra Finazzo Enza Maria per incassare l’intera somma sul conto 
corrente di quest’ultima intrattenuto presso la Banca Don Rizzo di Alcamo 
IBAN IT48Y0894681780000010748478 

- Visto il D.Lgs.267/2000 sull’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 
Locali; 

 
DETERMINA 

 
 

 
- Di emettere mandato di pagamento a favore della ditta “Centro Stampa 

Carrubba” di Carrubba Patrizia” per € 1.386,00, con quietanza della Sig.ra 
Finazzo Enza Maria giusto atto di assegnazione  N° 422/13 Reg. esec. 
Mobiliari e giusta delega prot. n° 59518 del 22/11/13,  con bonifico bancario  
presso la Banca Don Rizzo di Alcamo sul cc. n°10/748478 codice IBAN IT48Y 
0894681780000010748478; 
 

- di prelevare il suddetto importo dal capitolo 400001 “ Spese anticipate per 
conto terzi di competenza del servizio economico-finanziari “come già introitati  
con Determina Dirigenziale n°2049 del 04/12/2013; 
 

- Di inviare copia del presente atto al Settore Servizi Finanziari al fine della 
compilazione dei mandati come sopra indicato; 

 
- Di inviare copia del presente atto al Settore Affari Generali e Risorse Umane al 

fine delle dichiarazioni del sostituto d’imposta; 
 
 

                 IL MINUTANTE             IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                   F.to DR. SEBASTIANO LUPPINO 
 



 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in data ___________ e vi resterà per gg. 15 
consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________ 
 
        IL SEGRETARIO GENERALE 
                    Dr. Cristofaro  Ricupati 
                         
 
 
 


